LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: "STRUKTURE SHERBIMI DHE BANIMI 1,8,11 DHE 15 KATE MBI TOKE, ME 3 KATE NENTOKE", ME VENDODHJE Ni KASHAR, BASHKIA TIRANE, ME ZHVILLUES

SHOQERINE "MAGNA CONSTRUCTION"
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LEGJENDE:
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
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Znj. Belinda Balluku

Miratuar me Vendim té KKTU Nr. 29, Daté 04.06.2025

PLANI I VENDOSIJES SE STRUKTURES SHK. 1:250
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POZICIONI KADASTRAL SHK. 1:500

HARTA TOPOGRAFIKE SIPAS SISTEMIT KRGJSH

SHK. 1:500

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfaqe e pérgjithshme e truallit: 1900 m?
Sipérfage e truallit e z&né nga struktura (gjurma): 749.13 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toké: 11016.9 m?
Sipérfaqe e pérgjithshme e ndértimit mbi dhe nén toké: 15 086.61 m?
Koefigenti i shfrytézimit t& truallit p&r nd&rtim: 39.42 %
Intensiteti i ndértimit: 5.79
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés s& sistemimit: 56.50 m
Numri i kateve mbi toké: 15 kat
Numri i kateve nén toké: 3 kat

TREGUES TEKNIK:

Zona Kadastrale: Z.K. 3866;

'KASHAR, BASHKIA TIRANE, ME ZHVILLUES SHOQERINI

e
"STRUKTURE SHERBIMI DHE BANIMI 1, 8, 11 DHE 15 KATE

MBI TOKE, ME 3 KATE NENTOKE" ME VENDODHJE NE

"MAGNA CONSTRUCTION"

EMERTIMI I FLETES:

PLANVENDOSIJE E STRUKTURES

Nr. pasurie 215/90, 215/95, 215/96,215/126,215/127,215/128

KUFIZIMET

Distancat nga kufiri i pronés:

Distancat nga aksi i rruges :

VeriPerendim: 12.5 m per objektin (11K)

VeriLindje: 5.0 m pér objektin (8K)
5.0 m pér objektin (11K)
14.8 m pér objektin (15K) Distancat nga strukturat ekzistuese :
JugLindje: 5.0 m pér objektin (8K) VeriLindje: 13 m nga objekti ekz. 8K per
5.0 m-18.1 m pér objektin (11K) objektin (8K)
6.7 m pér objektin (15K) JugLindje: 7.1 m - 7.5 m nga objekti ekz. 2K
per objektin (8K)
JugPerendim: 2 m per objektin (1K) 10.4 m nga objekti ekz. 3K per
5 m pér objektin (11K) objektin (11K)
7 m pér objektin (15K) VeriPerendim: 25 m nga objekti ekz. 8K
deri te objekti (11K)
VeriPerendim: 7.5 m - 8.5 m pér objektin (11K) JugPerendim: 16.5 m nga objekti ekz. 9K
9.8 m -10.5 m pér objektin (15K) deri te objekti (1K)

ZHVILLUES: MAGNA CONSTRUCTION
| SON gmmy gomeg =
PROJEKTUES: Engineering & Con J ‘ - =
= :
FNOERTIM CONSTRUCTION =
PROJEKTIM ENGINEERING 3
FAZA E PROJEKTIT: PROJEKT TEKNIK
SHKALLA NR.IFLETES NR. I KOPJEVE
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